Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13.01.2021                                                                                                       № 123
с. Бирофельд

Об утверждении графика   отчета   депутатами Собрания депутатов     Бирофельдского сельского поселения   перед избирателями  на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый график отчета  депутатов Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения  перед избирателями на 2021 год.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов М.Ю. Ворон, председателя Собрания депутатов.

3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене Бирофельсдкого сельского поселения».

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                                     М.Ю. Ворон

2

                                                              Утвержден:

                                                               решение Собрания депутатов

 от 13.01.2021 № 123
График

отчета депутатами Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения  перед избирателями на  2021 год
	    №

    п.п.
	                    Ф. И.  О.

                    депутата
	         №

    округа
	 Дата проведения

отчета
	        Место проведения отчета

	    1.

	Ворон

Мария Юрьевна

	8

	13 февраля

16 июля
22 декабря
	Дом культуры
 с. Алексеевка, Бирофельд, Опытное Поле, Красивое

	2.
	Боковня Дарья Александровна
	3
	17 мая

16 августа 08 ноября
	Дом культуры села Бирофельд

	3.
	Еременко Наталия Владимировна
	5
	19 февраля

17 аперля

21 августа
	МКОУ СОШ с.Бирофельд

	4.
	Калинин Александр Петрович
	2
	23 марта

14 июня

01 сентября
	Дом культуры с.Алексеевка

	5.
	Мастицкая Вера Васильевна
	7
	20 марта

2219 июня

04 сентября

12 декабря
	МКОУ СОШ с.Бирофельд

	6.
	Телегина Лариса Сергеевна
	10
	03 февраля

14 июня
	Библиотека с.Красивое

	7.
	Сурова Оксана Юрьевна
	9
	08 апреля

15 июля

11 ноября
	ФАП с.Красивое

	8.
	Сунцова Наталия Викторовна
	1
	16 февраля
28 мая
	Библиотека с.Алексеевка

	9.
	Степанок Галина Николаевна
	6
	09 марта

02 июня

10 сентября

14 декабря
	Магазин «Фортуна» с.Бирофельд

	10.
	Дмитриев Николай Васильевич
	4
	11 марта

15 июня

06 сентября

10 декабря
	Администрация